42 La I maiuscola iniziale è ingrandita, potenziata e ornata e scende fino al quarto rigo 
con ulteriore svolazzo; la n minuscola è ingrandita e potenziata.
43 La S maiuscola iniziale è ingrandita e potenziata.
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dicte ecclesie … de Utino canonicum instituimus et creamus et prebendam predictam per 
nos de novo creatam cum supradictis redditibus et iuribus ad eam spectantibus auctoritate 
ordinaria conferrimus et ipsum de canonicatu et prebenda predictis cum plenitudine iuris 
canonici per nostrum anulum investimus, ita ut ammodo ipse Nicolaus et alii in prebenda 
huiusmodi succedentes sint veri canonici et tamquam canonici ad omnes actus legittimos 
capituli admittantur eisque de anniversariis, oblationibus, obventionibus et aliis cottidianis 
distributionibus secundum modum et formam superius declaratas integre respondeatur, dum 
tamen divinis offi ciis interfuerunt, ut est moris. Et ut huiusmodi gratia, collatio et provisio 
sortiantur effectum, dilectis fi liis Iohanni de Carrate canonico Aquilegensi, Petro de Regio 
Sancte Marie de Tricesimo et Nicolao Porpeti plebium dicte nostre diocesis plebanis et 
eorum cuilibet in solidum tenore presentium committimus et mandamus quatenus ipsi vel 
duo aut unus ipsorum eundem Nicolaum seu procuratorem eius pro eo in corporalem 
possessionem canonicatus et prebende huiusmodi auctoritate nostra ponant et inducant 
ac defendant inductum faciantque sibi vel dicto eius procuratori pro eo de anniversariis, 
oblationibus, obventionibus et aliis cottidianis distributionibus modo et forma premissis, 
stallo sibi vel dicto procuratori pro eo in choro et loco in capitulo assignatis cum plenitu-
dine iuris canonici plene et integre responderi, contradictores et rebelles auctoritate nostra 
predicta per censuram ecclesiasticam compescendo. Volumus etiam et decernimus ut idem 
Nicolaus per se, si presens fuerit, vel absens per procuratorem ydeoneum et cum ad dictam 
ecclesiam accesserit corporaliter, prestet de observandis statutis et consuetudinibus eiusdem 
ecclesie solitum iuramentum. In quorum testimonium de predictis omnibus et singulis per 
Paulum infrascriptum curie nostre notarium fi eri iussimus publicum instrumentum et nostri 
sigilli appensione muniri. Acta sunt hec Veneciarum, in monasterio Sancti Georgii maioris 
Castellane diocesis, die decimonono ianuarii, anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo 
quinquagesimo, indictione tertia, presentibus venerabili viro domino fratre Bartholomeo 
abbate monasterii supradicti ac discretis et nobilibus viris dominis Guidone de Bono(nia) 
plebano A[z]ani Concordiensis, Viviano canonico Utinensi Aquilegensis diocesis, Gerardo 
de Cucanea et Hermanno de Carnea militibus, Nicolusio Urbiti de Utino et aliis pluribus.